CITTA O DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. L] OGGETLTO: Autorizzazione al dipendente dott. Luciano Iacono all’espletarﬁento
dell’attivita di guida turistica.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2013 Competenze

Capitolo spese per.
Funz, Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

-------------------------------------------------------

Parere del tit. di P.O. Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Respbpnsabile del Servizio

Ragusa, 1131.07.2013

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
11 Responsabile di Ragioneria

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, sf attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, 142, recepito dalla L.R. n.43/91.
~

/ 1l Responsabile del Servizio Finanziario

legittimita.

Ragusa,li 97 74 ?ﬁfé/




- Vista la richiesta presentata in data 30.05.2010 prot. 45953/3180 dal dipendente Iacono
Luciano, Istruttore direttivo, con contratto a tempo indeterminato in servizio presso lo Staff
del Segretario Generale, tendente ad ottenere 1’autorizzazione allo svolgimento dell’attivita di
Guida Turistica;

- Visto I’art. 24 del vigente regolamento di organizzazione degli Uffici e dej Servizi;

- Preso atto che nulla osta da parte del Segretario Generale a seguito di istruttoria specifica,
all’autorizzazione richiesta, fermi restando gli obblighi derivanti dal contratto stipulato dal
citato dipendente con questo Comune;

- Vista in merito all’argomento la proposta del titolare della p.o. sig.ra Maria Grazia Iacono:

- Visto Iart. 41 della Lr. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle

- Visti i pareri espressi daj Responsabili in ordine alla regolaritd tecnica ed il parere di
legittimita espresso dal Segretario Generale;

DETERMINA

I) Autorizzare il dott. Iacono Luciano, nato a Ragusa il 13.09.1962, dipendente di ruolo con
contratto a tempo indeterminato, in servizio presso lo Staff del Segretario Generale, servizio 2°
“Statistiche, Rilevazioni e Censimenti” all’espletamento dell’attivitd di Guida Turistica, fino al
31.12.2013, a condizione che lo stesso, di volta in volta dia comunicazione scritta dello

nonche del relativo compenso previsto, ai fini della comunicazione obbligatoria per I’Anagrafe
delle prestazioni del personale dipendente. .

2) Dare atto che I’attivita lavorativa di cui all’oggetto ¢ conforme alla fattispecie prevista
dall’art. 24 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dej Servizi citato in
premessa ¢ che rientra nella disciplina dell’art. 53, comma 7 € seg. del D.Lgs n. 165/2001 e
s.m.i..

3) Dare atto, altresi, che Iespletamento dell’attivita dj che trattasi avvenga in orario extra
lavorativo e tale da non compromettere il regolare svolgimento dell’attivita dell’Ufficio.

4) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

5) La presente autorizzazione & valida fino al 31.12.2013.

IL SINDACO
(Ing. Federico Piccitto)

é%__(f&@

ALLEGATT: Istanza 45953/2013
Nota del 2° settore prot. 52852/2013
Proposta del titolare di P.O. prot.



Il soxpscritto mﬁs%ﬂ)iﬂﬁnale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa allAlbo
PretoriBil ....covcervismemnereesenns fiNO Al .veeeereraeeeerernensansaenns per quindici giorni consecutivi.

IL MESSO COM]

‘L ﬁﬂi‘f‘*‘t‘\"\ "I{“\' N .."i;u:\ P
(Saicine i Tall

-------------------------------------------------

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazipfie & stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai\gensi del 3° comma dell’art.8 della L.B/'n.39/97

1 AGD. 2013 \I
L. SEGRETARIO GENERALE

s ' e WAl

........ it iR e LTIRIG

-------------------

11 sottoscritto messo comunale attesta che co i@ della preSente determinazione & rimasta affissa all’Albo

Pretorio per quindici giorm consecutivi dal /.

Ragusa, 1 ..cocoormenvnenienneens
I, MESSO COMUNALE
determinazione
Vista 1’ Attestazione dof messo comunal% certifico che la presente deteriqinazione, & stata affissa all’ Albc
Pretorio di questo Cginune il giomo......-.. 1 AGD 2013 ed & rimasta affissaper quindici giorni consecutiv
decorrenti dal ... §/4. AGa: 1g#3------ Senza opposizione.

................................................................

per Copia conform? g
B 1 AGD 200




